
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/12/2024 | Edição: 251 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125

Número do Contrato: 206/2023.

Nº Processo: 23351.003568/2023-70.

Pregão. Nº 92/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA. Contratado:

33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: O presente termo aditivo e apostilamento tem por

objeto a prorrogação do prazo de vigência pelo período de 01/01/2025 a 31/12/2025 e o reajuste

contratual, para a empresa especializada para prestação de serviços de seguros de vida para os discentes

do instituto federal catarinense - campus concórdia.. Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2025. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 1.275,00. Data de Assinatura: 10/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 10/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

02/01/2025, 08:14 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1/2024-uasg-158125-604806567 1/1


